



**Ελληνική Δημοκρατία
Πρεσβεία Σκοπίων**

Γραφείο Οικονομικών
&
Εμπορικών Υποθέσεων

**ΔΕΛΤΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ
ΒΟΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Αρ. Τεύχους Νο. 16/2020**



15/12/2020

Αντικείμενο: Φαρμακευτικά είδη	
Αναθέτουσα Αρχή:	University Surgery Clinic St Naum Ohridski Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	University Surgery Clinic St Naum Ohridski Skopje 11 Oktomvri Str No53, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Τηλ.: E-mail: contact@gradskahirurgija.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605778-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Πετρέλαιο, άνθρακας και προϊόντα πετρελαίου	
Αναθέτουσα Αρχή:	Railways of Republic of North Macedonia Transport JSC Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	08/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Railways of Republic of North Macedonia Transport JSC Skopje Bul 3-ta Makedonska Brigada No 66, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Suzana Paneva Τηλ.: E-mail: suzanapaneva@mztransportad.com.mk Web: www.mztransportad.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605780-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=0

Αντικείμενο: Προϊόντα κρέατος	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov Str No 116, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Savo Radoeski Τηλ.: +389 23283045 E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605781-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Μεταλλικό νερό	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence

Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	08/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov Str No 116, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Savo Radoeski Τηλ.: +389 23283045 E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605782-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Γάλα και γαλακτοκομικά προϊόντα

Αναθέτουσα Αρχή:	PHI City General Hospital 8 mi Septemvri - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	14/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI City General Hospital 8 mi Septemvri - Skopje Pariska Str nn, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Gjorgje Tosikj Τηλ.: 02/30 87 410 E-mail: tosic@bolnica.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b5d47d0-f32c-4f3e-b133-2b0efacde953/1

Αντικείμενο: Συντήρηση τοπικών οδών για περίοδο ενός έτους

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Negotino
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	30/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Negotino Aco Adzi llov Str no 2, 1440 Negotino, North Macedonia Υπεύθυνος: Zoran Lazov Τηλ.: 043/361-045 E-mail: zoran.lazov@negotino.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/abd08f90-337a-451b-8eac-604fd0b6fd42/14

Αντικείμενο: Θέρμανση, ψύξη και εξαερισμός σε Πολυπολιτισμικό Κέντρο

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Kocani
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	14/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	29/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Kocani Rade Kratovce Str no 1, 2300 Kocani, North Macedonia Υπεύθυνος: Tatjana Krstova

	Τηλ.: 033 274 001 E-mail: tatjana.krstova@kocani.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/329ccb46-f17f-48c3-8034-e0874ef60c98/14

Αντικείμενο: Προμήθεια ειδών γραφείου

Αναθέτουσα Αρχή:	JSC for construction and management of residential and commercial property significant to the country - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	14/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC for construction and management of residential and commercial property significant to the country - Skopje Orce nikolov Str no138, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Gjorgji Bundalevski Τηλ.: 078486905 E-mail: gorgji.bundalevski@adsdp.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6712c4c-eb15-4849-8d51-a76bfef32849/1

Αντικείμενο: Ηλεκτρική ενέργεια

Αναθέτουσα Αρχή:	AD TEC NEGOTINO
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	14/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	AD TEC NEGOTINO Selo Dubrovo, 1440 Negotino, North Macedonia Υπεύθυνος: Dimitrie Danailovikj Τηλ.: 075213929 E-mail: danailovic.dimitrie@gmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4fd7c042-dcc5-4e6d-bec4-6d2bbbce74c8/1

Αντικείμενο: Υλικά κατασκευών

Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	14/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov Str No 116, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Savo Radoeski Τηλ.: +389 23283045 E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603042-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ανακατασκευή τοπικού δρόμου για το χωριό Bukovo	
Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Bitola
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	12/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Bitola Bul.1 Maj No 61, 6000 Bitola, North Macedonia Υπεύθυνος: Aleksandra Djodjadinov Τηλ.: 047208332 E-mail: djodjadinov.a@gmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ca625cc-f850-45e2-af4f-c52a5d2f047c/14

Αντικείμενο: Δέματα/ Πακέτα τροφίμων	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov Str No 116, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Savo Radoeski Τηλ.: +389 23283045 E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600023-2020:TEXT:EN:HTML&tabId=1

Αντικείμενο: Εγκατάσταση τηλεπικοινωνιακού κέντρου	
Αναθέτουσα Αρχή:	M-NAV AD Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	15/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	M-NAV AD Skopje Bosfor Str No 7, 1041 Mralino, North Macedonia Υπεύθυνος: Dragoljub Patcev Τηλ.: +389 23 148236 E-mail: dragoljub.patcev@mnavigation.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0092f88-d067-44b3-9280-632a1f42fa0b/1

Αντικείμενο: Ανακατασκευή της εθνικής οδού P2133, τμήμα Ropalce - Matejce	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public Enterprise for State Roads
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	15/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Enterprise for State Roads

	Dame Gruev Str No.14, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Zaklina Stefanovska - Bogdanovska Τηλ.: +389 23 118044 E-mail: zaklinab@roads.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61e45a4d-021a-4dd6-a3b8-11e6f3608a14/1

Αντικείμενο: Συντήρηση λογιστικού προγράμματος	
Αναθέτουσα Αρχή:	PE National Forests - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE National Forests -Skopje Pero Nakov Str No.128, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Maja Siljanoska Τηλ.: 2581080 E-mail: Maja.Siljanoska@mkdsumi.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/68668c33-90c8-4e1a-befd-ab89c16d0ef6/14

Αντικείμενο: Κατασκευή παιδικού σταθμού για παιδιά με σωματική και ψυχική αναπηρία	
Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Gazi Baba
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Gazi Baba Arhimedova Str No.2, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Sanja Manevska Τηλ.: +389 23 225932 E-mail: javninabavki@gazibaba.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a860d7f2-beed-4734-bc53-d7d4064129e7/14

Αντικείμενο: Υπηρεσία ενοικίασης εξοπλισμού για πραγματική παρακολούθηση δασικών περιοχών στην κοιλάδα των Σκοπίων για έγκαιρη ανίχνευση φυτικών ασθενειών (drone)	
Αναθέτουσα Αρχή:	The City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	The City of Skopje Bul.Iinden No.82, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: 3297-222 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk

Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6aab450-442a-4b79-a8cb-a9af88d3d6fc/14
---------------------------	---

Αντικείμενο: Προετοιμασία τεκμηρίωσης έργου για την ανοικοδόμηση της Λεωφόρου Srbija από την λεωφόρο Boris Trajkovski μέχρι τη διασταύρωση με τη λεωφόρο ASNOM και τη λεωφόρο Kiro Gligorov

Αναθέτουσα Αρχή:	The City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	The City of Skopje Bul.Illinden No.82, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: 3297-222 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/446eed77-e1b2-4615-a988-08d7ba97dad7/14

Αντικείμενο: Προετοιμασία έργου ανοικοδόμησης (αποκατάσταση) της γέφυρας στην λεωφόρο 8 mi Septemvri (κοντά σε Alexander Palace) και στις δύο κατευθύνσεις, με αναθεώρηση

Αναθέτουσα Αρχή:	The City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	The City of Skopje Bul.Illinden No.82, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: 3297-222 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5f7b298-e79d-4768-8454-6cf20f519f27/14

Αντικείμενο: Ανακατασκευή υγειονομικών εγκαταστάσεων στο δημοτικό σχολείο «Vlado Tasevski» και στο δημοτικό σχολείο «Lazo Trnovski»

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Karpos
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Karpos Radika Str No.9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Milena Markovikj Τηλ.: +389 23 079694 E-mail: milena.markovik@karpos.gov.mk

Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a1b89902-575d-4ec0-9907-fa1364402c10/14
---------------------------	---

Αντικείμενο: Εξοπλισμός ΗΤΖ	
Αναθέτουσα Αρχή:	PE for communal works PLAVAJA Radovish
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE for communal works PLAVAJA Radovish Sv.Spaso Radovishki Str No 32, 2420 Radovis, North Macedonia Υπεύθυνος: Gjorgi Manev Τηλ.: 032635323 E-mail: gorgimanev2703@gmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0e9896de-9847-4353-a614-48cd6a250bff/14

Αντικείμενο: Προϊόντα υγιεινής και εξοπλισμός για την υγιεινή	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Clinic for Infectious Diseases and Febrile Conditions - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Clinic for Infectious Diseases and Febrile Conditions - Skopje Majka Tereza Str No.17, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Meri Gjorgievska Τηλ.: +389 23 147 390 E-mail: mgorgievska@infektivnaklinika.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/92e7b79c-0ea4-424c-9734-243ae522dff1/14

Αντικείμενο: Προετοιμασία βασικού έργου για κατασκευή - ρύθμιση και κάλυψη του καναλιού Usjanski στο Gorno Lisice	
Αναθέτουσα Αρχή:	The City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	The City of Skopje Bul. Ilinden No.82, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: +389 23 297-222 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fdf2a295-5c57-4ef4-8831-86467c0671cb/14

Αντικείμενο: Προϊόντα διατροφής διάφορα αποικιακά προϊόντα	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Clinical Hospital Tetovo
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Clinical Hospital Tetovo 29 Noemvri Str No.16, 1200 Tetovo, North Macedonia Υπεύθυνος: Medidzevat Muharemi Τηλ.: +389 44 362 506 E-mail: muharemix@hotmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7c7c43d-99a6-4201-887b-5d6e291460ed/14

Αντικείμενο: Βενζίνη και πετρέλαιο κίνησης (ντίζελ)	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Institute of transfusion medicine of the Republic of North Macedonia – Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Institute of transfusion medicine of the Republic of North Macedonia – Skopje Majka Tereza Str No.17, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bobi Bozinovski Τηλ.: 3226923 135 E-mail: transfuziologija@gmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/32c85a8e-79f9-4b9b-997b-7e6ae1054884/14

Αντικείμενο: Ψηφιακός Εξοπλισμός	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Clinic for Hematology
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Clinic for Hematology Vodnjanska Str No.17, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Magda Dokovska Τηλ.: 3147955 E-mail: magdadokovska@yahoo.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e4974f8-e00c-4078-abba-2450c5156ce8/14

Αντικείμενο: Ηλεκτρονικά εξαρτήματα, όργανα και υλικά (REK Bitola)	
Αναθέτουσα Αρχή:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020

Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje 11 Oktomvri Str No.9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Ana Petrova Dimitrieska Τηλ.: 047/ 206-114/ 047/206-140 E-mail: ana.petrova@elem.com.mk , kjn.bt@elem.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5119d0d-19f1-428b-879b-e3e150a5d94e/14

Αντικείμενο: Χάλυβας προφίλ, εξαρτήματα και σωλήνες (REK Bitola)	
Αναθέτουσα Αρχή:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje 11 Oktomvri Str No.9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Jovan Jonoski Τηλ.: 047 206 249, 047 206140 E-mail: jovan.jonoski@elem.com.mk kjn.bt@elem.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/34973eab-5e08-4119-83db-2bb2bf732301/14

Αντικείμενο: Πρόσληψη βοηθητικών μηχανημάτων για τις ανάγκες της εξορυκτικής επιχείρησης στο PE Rudnici (REK Bitola)	
Αναθέτουσα Αρχή:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, state-owned, Skopje 11 Oktomvri Str No.9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Anita Kuzevska Τηλ.: 047 206 114, 047 206 140, E-mail: anita.kuzevska@elem.com.mk , kjn.bt@elem.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bead936e-8d27-4e8e-8cc3-7e68c25813c7/1

Αντικείμενο: Ανακατασκευή εξωτερικής ξυλουργικής του SUGS Kocho Racin, αλλαγή καρκινογόνων στοιχείων της πρόσοψης - ενεργειακά αποδοτική ανακατασκευή κατασκευαστικών και βιοτεχνικών έργων του SUGS GUC Zdravko Cvetkovski	
Αναθέτουσα Αρχή:	The City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	The City of Skopje Bul. Ilinden No.82, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Bojan Saveski Τηλ.: 3297-222

	E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/719f9786-62e3-4a97-9927-9d6551cb3f52/1

Αντικείμενο: Τσιμέντο Portland σε σάκους των 50 κιλών	
Αναθέτουσα Αρχή:	PE "Stipion 2011" - Stip
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PE "Stipion 2011" - Stip Vasil Glavinov Str No.4b, 2000 Stip, North Macedonia Υπεύθυνος: Zorica Janeva Τηλ.: 032393878 E-mail: jpstipion@yahoo.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/719f9786-62e3-4a97-9927-9d6551cb3f52/1

Αντικείμενο: Μέσα προστασίας υπαλλήλων της Τελωνειακής Διοίκησης (προστατευτικές μάσκες, προστατευτικά γάντια και απολυμαντικά)	
Αναθέτουσα Αρχή:	Customs Administration of the Republic of North Macedonia
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Customs Administration of the Republic of North Macedonia Lazar Licenoski Str No.13, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Gordana Aleksova Τηλ.: 02 3171 779 E-mail: gordana.aleksova@customs.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a14ef78b-f420-47c1-a7c7-e9939569c29d/14

Αντικείμενο: Τρόφιμα - Κρέας και προϊόντα κρέατος	
Αναθέτουσα Αρχή:	PHI Clinical Hospital Tetovo
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI Clinical Hospital Tetovo 29 Noemvri Str No.16, 1200 Tetovo, North Macedonia Υπεύθυνος: Medidzevat Muharemi Τηλ.: 044 362 506 E-mail: muharemix@hotmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5cd59ca2-c640-48b4-b56f-4902655aa5b5/14

Αντικείμενο: Προετοιμασία έργου για πισίνα στην Sveti Nikole με αναθεώρηση του ίδιου

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Sveti Nikole
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Sveti Nikole Plostad Ilinden No.12, 2220 Sveti Nikole, North Macedonia Υπεύθυνος: Saso Panev Τηλ.: 032 444-169 E-mail: panev.saso1@gmail.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/817c3e09-9a22-4797-9d45-7a1e16e3410a/14

Αντικείμενο: Προμήθεια ανταλλακτικών και επισκευή επιβατικών οχημάτων

Αναθέτουσα Αρχή:	Public Enterprise for maintenance and protection of highways and regional roads - Skopje c.o.
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	10/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	15/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Enterprise for maintenance and protection of highways and regional roads - Skopje c.o. Dame Gruev Str No.14, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Georgi Barsov Τηλ.: 075 254700 E-mail: gbarsov@yahoo.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/884721dd-0c57-4404-bd93-4001c795def6/14

Αντικείμενο: Αρχιτεκτονικές, κατασκευαστικές, μηχανικές υπηρεσίες και υπηρεσίες επιθεώρησης

Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Health of Republic of North Macedonia
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	09/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Health of Republic of North Macedonia 50 divizija Str No 6, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: tanja.pehcevska@zdravstvo.gov.mk Web: www.moh.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594787-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Υπηρεσίες συντήρησης φωτισμού δρόμου

Αναθέτουσα Αρχή:	Municipality of Dojran
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	09/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	Municipality of Dojran Kej 5-ti Noemvri br.1, 1487 Star Dojran, North Macedonia Υπεύθυνος: Darko Kacakov

	E-mail: dojran@t.mk Web: https://dojran.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594786-2020:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Φαρμακευτικά προϊόντα

Αναθέτουσα Αρχή:	Public Institution in the field of healthcare for the needs of the public health institutions, university clinics, institute and emergency ward — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	09/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Institution in the field of healthcare for the needs of the public health institutions, university clinics, institute and emergency ward — Skopje Str. Vodnjanska 17, 1000 Skopje, North Macedonia Τηλ.: +389 71252636 E-mail: kontakt@juzr.org.mk Web: www.juzr.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594785-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Φαρμακευτικά προϊόντα

Αναθέτουσα Αρχή:	Public Institution in the field of healthcare for the needs of the public health institutions, university clinics, institute and emergency ward — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	09/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Institution in the field of healthcare for the needs of the public health institutions, university clinics, institute and emergency ward — Skopje Str. Vodnjanska 17, 1000 Skopje, North Macedonia Τηλ.: +389 71252636 E-mail: kontakt@juzr.org.mk Web: www.juzr.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594785-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ιατρικά αναλώσιμα υλικά

Αναθέτουσα Αρχή:	PHI City general hospital '8-mi Septemvri' — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	08/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	05/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	PHI City general hospital '8-mi Septemvri' — Skopje Bledski dogovor Str nn, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: boban@bollica.org.mk Web: www.e-nabavki.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592106-2020:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Βιομηχανικά μηχανήματα	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior affairs of North Macedonia
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	08/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	23/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior affairs of North Macedonia Dimce Mircev 9, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: aleksandar_anastasovski@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592105-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior affairs of North Macedonia
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	22/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior affairs of North Macedonia Dimce Mircev 9, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: ace_ivanovski@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589429-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

Αντικείμενο: Ιατρικός εξοπλισμός, φαρμακευτικά προϊόντα και προϊόντα προσωπικής φροντίδας	
Αναθέτουσα Αρχή:	Specijalizirana bolnica za ortopediju i traumatologiju „Sv Erazmo" - Ohrid, R. Makedonija
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	31/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Specijalizirana bolnica za ortopediju i traumatologiju „Sv Erazmo" - Ohrid, R. Makedonija Goce Delcev b.b., 6000 Ohrid, North Macedonia Τηλ.: +389 46272700 E-mail: traortoh@t.mk Web: http://www.traortoh.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586658-2020:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Εργαστηριακά αντιδραστήρια	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ss. Cyril and Methodius University Faculty of Medicine Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	30/12/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ss. Cyril and Methodius University Faculty of Medicine Skopje 50 Divizija, No 6, 1000 Skopje, North Macedonia

	Υπεύθυνος: Irena Georgievsk Τηλ.: +389 3103728 E-mail: j.nabavki@medf.ukim.edu.mk Web: http://www.medf.ukim.edu.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586657-2020:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Χρηματοοικονομικές και ασφαλιστικές υπηρεσίες	
Αναθέτουσα Αρχή:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/12/2020
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	04/01/2021
Στοιχεία επικοινωνίας:	JSC POWER PLANTS of North Macedonia, Skopje Str. 11 Oktomvri No 9, 1000 Skopje, North Macedonia Υπεύθυνος: Irena Georgievsk Τηλ.: +389 023149127 E-mail: nikola.stojanovski@elem.com.mk Web: http://www.elem.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586659-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1